
練馬区立四季の香ローズガーデン 

令和６年度 キッチンカー出店申込書 

◆締め切り：令和６年７月７日１６時まで 

 

令和６年度 キッチンカー募集要項の定めに同意し、下記の通り出店登録を申し込みます。  

申込日     月     日 

 

出店希望日 

※複数日お申込みの場合は、全てご記入ください。 

 

 

 

団体名 

 

 

正式名称（上記と異なる場合は記入して下さい） 

 

 

所在地 

〒 

 

 

代表者名  連絡先  

実務担当者 

（書類送付先） 

〒 

 

 

氏名  

電話  

メール  携帯電話  

当日責任者 氏名  携帯電話  

当日参加人数            名                ※未確定の場合は最大人数を記入してください。 

 



●取り扱い品目 

 品       名 数量 販売価格 備考 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

※全て記載できない場合は、主な商品を記入してください。 

 

●連絡事項  

 

 

 


